様式第１号

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

遊佐町長　松永　裕美　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　会の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　代表者　氏　　名

令和７年度　自主除雪作業計画書

　当地区の自主除雪作業について下記のとおり計画書を作成したので、提出致します。

	１．団体名

	２．作業機械

※最大９台まで記載できます。これを超える場合は別紙に記載ください。
	１号車　（責任者：　　　　　　　）　６号車　（責任者：　　　　　　　）

	２号車　（責任者：　　　　　　　）　７号車　（責任者：　　　　　　　）

	３号車　（責任者：　　　　　　　）　８号車　（責任者：　　　　　　　）

	４号車　（責任者：　　　　　　　）　９号車　（責任者：　　　　　　　）

	５号車　（責任者：　　　　　　　）　　　　　　 合計　　　　台

	３．予定報奨金額
	上限　　金　１８０，０００円

	４．その他
	（1） 自主除雪作業実績報告書については、３月２日までに提出します。

（2） 作業に関わる万一の事故等に際しては、当会が責任をもって対処します。

	５．振込先

	（1） 金融機関への振込みとなりますので口座名・口座番号等を正確にご記入ください

（部落名義の口座でお願いします）

○金融機関（どちらかに○）

・　　　　　　　　銀　行　　　　　　　　　　　支　店
　・庄内みどり農業協同組合　　　　　　　　　　　支　店
　　ﾌﾘｶﾞﾅ
○口座名
（省略せずに通帳に記載されているとおりに記入してください）
○口座番号　普通

　※本計画書は、１１月２１日（金）まで提出してください。

	令和７年度　自主除雪作業箇所図
（　団体名：　　　　　　　　　　　）

· 北を上にして、全体の位置がわかるように記入願います。

· 団体で除雪予定の路線をすべて記載ください。

使用機械ごとの色分け等は必要ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙にて添付でも可）

様式第２号

	令和７年度　　自主除雪作業計画承認書
代表　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　団体内申請機械の台数　　　　台
上記の自主除雪作業計画書について承認します。制度の趣旨に従い、事故のないように除雪作業に取り組まれますようお願いします。
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊佐町長　　松永　裕美
　　申請のあった振込口座情報

様式第３号

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

遊佐町長　松永　裕美　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　会の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

令和７年度自主除雪作業実績報告書
　　当地区の自主除雪作業について、下記のとおり実績報告致します。

	１．団体名

	２．作業実績

	　　１号車　　　　　　　時間　　６号車　　　　　　　時間

	　　２号車　　　　　　　時間　　７号車　　　　　　　時間

	　　３号車　　　　　　　時間　　８号車　　　　　　　時間

	　　４号車　　　　　　　時間　　９号車　　　　　　　時間

	　　５号車　　　　　　　時間　　　号車　　　　　　　時間

	　　　　　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　時間

	３．作業状況　　　別紙のとおり

〈注〉①　本実績報告書は、３月２日（月）まで提出すること。

　　　　　②　作業機械ごと、作業状況写真を１枚以上添付すること。

　作業状況報告書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　号車　）

団体名：　　　　　　　　　　　　　責任者名（作業者）：

	作業月日（曜日）
	開始時刻　―　終了時刻
	作業時間
	備考

	　月　　日（　）
	　 　：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	　月　　日（　）
	　　 ：　　　―　 　：
	　　時間　　分

	合計時間
	　　時間　　分　⇒　　　時間

開始、終了の時刻は作業機械の準備から収納までを含めてご記入ください。

日別は作業時間通りご記入いただき、合計時間を３０分区分で切り上げ、切り捨てしてください。
作業機械ごと、作業状況写真を１枚以上添付することとします。